ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская  область)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  27.04. 2011                                                                                                  № 9
Об  исполнении прогнозного

плана приватизации на 2010 год

Рассмотрев отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск за 2010 год,  руководствуясь статьей 18 Устава сельского поселения Горноправдинск

Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2010 год, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев

Приложение

к проекту решения

Совета депутатов

ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК ЗА 2010 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Покупатель
	Способ продажи
	Начальная цена по оценке
	Стоимость земельного участка
	Продажная цена
	Задаток
	Остаток
	Примечание № договора

	1
	здание пожарного депо, с одновременным отчуждением земельного участка
	Генеральный директор ООО «Дом-Сервис» Дацюк Е.А.
	Продажа через аукцион
	332000 руб.

в т.ч. объкт -

220843,94 руб.
земельный

участок

111156,06 руб.
	111156,06 руб.
	342600,50 руб.

в т.ч. объкт -

231444,44 руб.;
земельный

участок

111156,06 руб
	44168,79 руб.

	298431,71 руб.
	договор

№  11-ио

 купли-продажи муниципального имущества от
11  мая  2010 г.

	2
	тепличный комплекс, с одновременным отчуждением земельного участка
	Насибуллов Р.М.
	Продажа через аукцион
	716000,00 руб.

в т.ч. объкт -

454000,00 руб.
земельный

участок

262000,00 руб.
	262000,00 руб.
	738 700,00  руб.

в т.ч. объкт -

476700,00 руб.;
земельный

участок

262000,00 руб
	90800,00

руб.
	647900,00 руб.
	договор

№  21-ио

 купли-продажи муниципального имущества от
27 сентября  2010 г.